
                                            
  

Uchwała  Nr  VIII/73 /11 

Rady  Gminy  Ostrowice  

z dnia 14 grudnia  2011 r. 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy  Rady Gminy Ostrowice  oraz planów pracy Komisji 

Rady Gminy Ostrowice na 2012  rok. 
 
 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
 o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) Rada Gminy uchwala,  
co następuje: 
 

 
 § 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Ostrowice na 2012 rok, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Gminy Ostrowice, stanowiące 

załączniki 

od  Nr 2 do Nr 4 niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
               Przewodniczący Rady  
 
                   Jan Błachuta 

 

 

 

 



                                            
  

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VIII/73 /11 
Rady Gminy Ostrowice 
z dnia  14 grudnia  2011 r. 

 
 

Plan pracy Rady Gminy Ostrowice  na rok 2012 
 

I  kwartał :  
 
1. Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.  
2. Uchwalenie Gminnego Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
3.  Przyjęcie planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji na 2011 rok. 
4. Aktualizacja Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie. 
5. Podjęcie decyzji w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego. 
3. Aktualizacja Gminnego Programu Usuwania Azbestu. 
4. Aktualizacja Planu Gospodarki Odpadami oraz Programu Ochrony Środowiska Gminy 

Ostrowice. 
 
 
II  kwartał :  
 
1.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 rok. 
2. Udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy. 
 
III  kwartał :  
 
1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2012 r 
2. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych dokonanych  przez Wojewodę, 

Przewodniczącego Rady i Urząd Skarbowy. 
 
 
IV  kwartał :  
 
1. Określenie stawek podatku od nieruchomości i podatku rolnego na 2013 rok. 
2. Zmiany w budżecie na 2012 r. 
3. Uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VIII/ 73/11 



                                            
  

Rady Gminy Ostrowice 
z dnia  14 grudnia  2011 r. 

 

Plan pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ostrowice  na rok 2012 

 

1. Ustalenie wysokości opłat za wodę i ścieki na terenie Gminy. 

2. Analiza płac w Urzędzie Gminy oraz podległych jednostkach. 

3. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2011 r. Sporządzenie wniosku o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy. 

4. Sprawa reorganizacji szkół na terenie Gminy Ostrowice. 

5. Funkcjonowanie świetlic wiejskich na terenie Gminy Ostrowice. 

6. Kontrola wybranej inwestycji gminnej. 

7. Kontrola jednostki organizacyjnej gminy. 

8. Analiza działalności wodociągów i oczyszczalni ścieków. 

9. Kontrola stosowanych zwolnień, umorzeń przez Wójta Gminy. 

10. Funkcjonowanie oświaty na terenie gminy. 

11. Kontrola referatu finansowego w Urzędzie Gminy: zatrudnienie – zadania, 

ściągalność podatków i opłat, spłata zadłużeń z tytułu inwestycji, sprzedaż lokali i 

działek. 

12. Sprawy doraźne zlecane przez Radę Gminy. 

13. Spotkanie z przedstawicielami Zarządu Dróg Powiatowych. 

14. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 rok. 

 

 

     

 

    

 

 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VIII/73 /11 
Rady Gminy Ostrowice 



                                            
  

z dnia  14 grudnia  2011 r. 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Bud żetowo Gospodarczej Rady Gminy Ostrowice na rok 2012  

 

 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze.  

2. Ustalenie wysokości opłat za wodę i ścieki na terenie Gminy. 

3. Reorganizacja sieci szkół w Gminie Ostrowice. 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu. 

5. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu. 

6. Stan dróg na terenie gminy – wyjazd w teren. 

7. Realizacja gminnych inwestycji. 

8. Opiniowanie każdorazowo zmian w budżecie gminy. 

9. Aktualizacja Planu Gospodarki Odpadami oraz Programu Ochrony Środowiska Gminy 

Ostrowice. 

10. Aktualizacja Gminnego Programu Usuwania Azbestu. 

11. Aktualizacja regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie. 

12. Sprawozdania strażnika gminnego 1 raz na kwartał. 

13. Analiza wydatków GOPS i Biblioteki oraz Zespołów Szkół. 

14. Spotkanie z lokalnymi przedsiębiorcami odnośnie działalności gospodarczej na 

terenie Gminy.  

15. Spotkanie z Dyrektorem  Zarządu Dróg w I kwartale roku. 

16. Analiza opłat za wodę i ścieki. 

17. Wydatki poniesione na utrzymanie dróg w okresie zimy.  

18. Ustalenie planu pracy Komisji na 2012 rok. 

 

 

 
 
 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VIII/ 73/11 
Rady Gminy Ostrowice 
z dnia  14 grudnia  2011 r. 

 



                                            
  

Plan pracy Komisji Kultury, O światy i Zdrowia Rady Gminy Ostrowice  na rok 2012 

STYCZEŃ: 
1. Analiza  środków budżetowych szkół. 
2. Wypoczynek dzieci w okresie ferii zimowych. 
3. Funkcjonowanie świetlic wiejskich.  
4. Ustalenie wysokości opłat za wodę i ścieki na terenie Gminy. 
5. Reorganizacja sieci szkół w Gminie Ostrowice. 
6. Kalendarz imprez sportowo – kulturalnych na rok 2012. 
 
LUTY: 
1. Ocena pracy strażnika gminnego (sprawozdanie z działań i interwencji). 
2. Program przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii. 

MARZEC: 
1. Podsumowanie wypoczynku zimowego dzieci w szkołach i bibliotece. 
2. Działalność animatora zajęć na obiekcie „Orlik 2012”. 
3. Spotkanie z Komendantem Powiatowym Straży Pożarnej. 
4. Spotkanie z Komendantem Powiatowym Policji. 

KWIECIEŃ: 
1. Działalność GOPS w Ostrowicach. 
2. Bezpieczeństwo na terenie Gminy Ostrowice, oznakowanie dróg. 
3. Czystość i porządek po okresie zimowym – sprawozdanie z kontroli strażnika. 
4. Spotkanie z Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg odnośnie remontu dróg.  
5. Sprawy bezrobocia w gminie – spotkanie z Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy. 

MAJ: 
1. Wypoczynek letni dzieci. 
2. Problem braku  gabinetu stomatologicznego na terenie Gminy. 
3. Gminne zawody w sportach pożarniczych. 
4. Zapoznanie z projektami organizacyjnymi szkół na rok szkolny 2012/2013. 

CZERWIEC: 
1. Analiza wydatków w oświacie poniesionych w I półroczu 2012 roku. 
2. Projekty finansowane w ramach  „Działaj lokalnie”, Lokalnej Grupy Rybackiej  oraz  LGD 
„Partnerstwo Drawy” – możliwość dofinansowania, realizacja. 
 
SIERPIEŃ /WRZESIEŃ 
1. Wnioski do budżetu na 2013 w dziale oświata. 
2.  Potrzeby i realizacja w szkołach w roku 2012.  
 
PAŹDZIERNIK 
Analiza działalności świetlic wiejskich. 

LISTOPAD 
Wnioski do budżetu na 2013 rok. 


